MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº008/2020, DE 31 DE JANEIRO DE 2020

PROCESSO SELETIVO 2020

A  DIRETORA  GERAL  SUBSTITUTA  DO  CAMPUS  SÃO  BORJA DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuições, torna
pública a retificação do edital 007/2020.

1. ONDE SE LÊ

Curso Técnico em  Logítica

Nº Inscrição Nome do Candidato

125616 MARIONI ANTUNES PORTELA

121085 OTAVIO JOSE SMOLSKI ALVES

121329 ELISANDRA SILVA DO CARMO

125120 LUCAS LENCINA BENITES

121504 LUIZ AUGUSTO DA LUZ CHAVES

121111 ISADORA TAVARES DOS SANTOS

120204 LILIAN EMILIA MANCIDES DE ANDRADE

125120 LUCAS LENCINA BENITES

2.LEIA-SE

Curso Técnico em  Logítica

Nº Inscrição Nome do Candidato

125616 MARIONI ANTUNES PORTELA

121085 OTAVIO JOSE SMOLSKI ALVES

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

121329 ELISANDRA SILVA DO CARMO

125120 LUCAS LENCINA BENITES

121504 LUIZ AUGUSTO DA LUZ CHAVES

121111 ISADORA TAVARES DOS SANTOS

120204 LILIAN EMILIA MANCIDES DE ANDRADE

125591 INAJARA ACOSTA GOMES

3. DA CONFIRMAÇÃO DA VAGA

3.1. A confirmação de vaga ocorrerá no período de 03 a 05 de fevereiro de 2020.

3.2. Para realização da confirmação de vaga, o candidato deverá seguir as orientações do item 7
do Edital nº 417/2019, disponível pelo link:

https://www.iffarroupilha.edu.br/editais/item/15325-edital-n%C2%BA-417-2019-%20processo-seletivo-
para-cursos-t%C3%A9cnicos-de-n%C3%ADvel-m%C3%A9dio-subsequente-ingresso%20no-in
%C3%ADcio-do-primeiro-semestre-de-2020

3.3.  O candidato que não realizar a confirmação de vaga no período estipulado e não seguir, na
íntegra,  todas  as  orientações  estabelecidas  para  o  tipo  de  modalidade  de  curso,  conforme
orienta o item 7 do Edital nº 417/2019, perderá o direito à vaga.

               São Borja/RS, 31 de janeiro de 2020.

Bianca Bueno Ambrosini

IFFarroupilha – Campus São Borja

Diretora Geral Substituta

Portaria n° 1.912/2019

2

https://www.iffarroupilha.edu.br/editais/item/15325-edital-n%C2%BA-417-2019-%20processo-seletivo-para-cursos-t%C3%A9cnicos-de-n%C3%ADvel-m%C3%A9dio-subsequente-ingresso%20no-in%C3%ADcio-do-primeiro-semestre-de-2020
https://www.iffarroupilha.edu.br/editais/item/15325-edital-n%C2%BA-417-2019-%20processo-seletivo-para-cursos-t%C3%A9cnicos-de-n%C3%ADvel-m%C3%A9dio-subsequente-ingresso%20no-in%C3%ADcio-do-primeiro-semestre-de-2020
https://www.iffarroupilha.edu.br/editais/item/15325-edital-n%C2%BA-417-2019-%20processo-seletivo-para-cursos-t%C3%A9cnicos-de-n%C3%ADvel-m%C3%A9dio-subsequente-ingresso%20no-in%C3%ADcio-do-primeiro-semestre-de-2020

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

3